
Výroční zprúvu

Obce Lhota Vlusenice

- Obsah:

Za rok 2013

1. účetní zúvěrka roku 2013, věetně komenÍúře k jednotlivým S
účetní zúvěrky a uyhodnocení hospodaření roku 2013

2. zpráva jinančního uýboru
3. rprúva kontrolního výboru
4. přehled prací v lese v roce 2013
5. ro4ločet obce na rok 2014 ( příjmy / ýdaje)
6. plónované kulturní, společenské a sportovní akce na rok 2014
7. progrum obnovy vesnice na období 2011 _ 2014,

vyhodnocení progromu obnovy obce za volební období
8. dotace pro rok 2014

Výroční veřejnd schůze zastupitelů a občanů obce Lhoto- Wasenice
Termín.' 3.5. 2014 ve Wasenici

- Zpracoval, 
T:::;::: :;::



Ministerstvo financí ČR

Schváleno č'j. ILL|I38 224/2oo2
Fin2-12M

vÝrnz PRo HoDNocENí PLNĚNí RozPočTU
ÚzrruruícH sAMospnÁvruÝcH CELKŮ A DoBRoVoLNÝcH sVAzKŮ oBcí

sestavený ke dni 3L.L2.2ot3
v Kč na dvě desetinná místa

Rok 2013 \

Měsíc 12

lčo: oo584o88
Název a sídlo vykazujícíjednotky: obec Lhota - Vlasenice

Vlasenice 18

!. Rozpočtové přljmy

ParagraÍ Položka text Schválený
rozpočet

Rozpočet po

změnách
Výsledek od
počátku roku

0000 ***

0000 LL1.7 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé

činnosti

167 000,00 219 730,00 2t9730,23

0000 IL72 Daň z příjmu fyzických osob ze
samostatné výdělečné činnosti

L56 000,00 319 862,00 319 861,52

0000 1.LL3 Daň z příjmu fyzických osob
z kapitálových výnosů

17 000,00 228L0,00 228t0,22

0000 L12L Daň z příimu právnických osob 181 352,00 227752,00 22L752,L2

0000 rt22 Daň z příjmu práv. osob za obce 118 648,00 118 648,00 118 646,00

0000 L2t7 Daň z přidané hodnotv 448 300,00 477 796,00 477 795,5L

0000 L340 Poplatek za provoz systému Ko - tržby
z poplatku za popelnice

53 000,00 38 970,00 38 970,00

0000 L34L Poplatek ze psů 2700,oo 2 800,00 2 800,00

0000 1351 odvod z loterií a podobných her 0,00 4 679,00 4 679,39

0000 1511 Daň z nemovitostí 195 600,00 163 840,00 163 839,57

0000 4LLL Neinvestiční př.dotace ze všeob.pokl.sp.státního

rozpočtu - volby prezidento o do Ps
Parlamentu čR

0,00 16 863,00 16 863,00

0000 47L2 Neinvest. př. dotace ze státního
rozpočtu v rámci souhrných dotačních
vztahů
dotoce od kroje Vysočina no výkon státní
<nrt4ww

54 400,00 54 400,00 54 400,00

0000 4LL6 ostatní neinv. přijaté dotace ze

státního rozpočtu
dotoce na procovníky VPP

0,00 186 784,00 185 784,00

0000 4722 Nl.př'dotace od krajů
dotoce na oprcrvu kuželny

0,00 109 000,00 109 000,00

Stránka 1



!. Rozpočtové přlimy
Paragraf Položka fext Schválený

rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od
počátku roku

0000 4L34 Převody z rozpočtových účtů 0,00 500,00 500,00

0000 *** 1394 000,00 1 958 434,00 1958 431,65

LO32 Podpora ostatních produkčních činností

LO32 21.LL Příjmy z poskyt' služeb a výrobků
těžba
prodej palivového dřeva
prodej kulotiny

800 000,00 3 595 766,00 3 595 766,00

3 577 782,00

59 920,00

78 664,00

ro32 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí -

zapůjčení traktoru občanů m

0,q0 18 621,00 18 621,00

to32 **tl. 800 000,00 3 614387,OO 3 614 387,00

2r4t Vnitřní obchod

274L ZLLI Příjmy z poskyt. služeb a výrobků
plotby za elektřinu v KD

el.energie ve škole Schrijtterovi

0,00 44 L48,00 44 t48,OO

30 625,00

73 523,00

2t4L r*** 0,00 44148,OO 44t48,OO

23LO Pitná voda

23rO 2TIL Příjmy z poskytování služeb a výrobků
poplotky vodné

50 000,00 5r.894,00 51 894,00

23LO *** 50 000,00 51894,00 s1894.00

232r odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kal1

2321 3r22 Přijaté příspěvky na pořízenídl.
majetek - ČoV

splátky pon Mošát

iednorózovú úhrado Mazancovi čp. 32

10 000,00 95 060,00 95 060,00

75 060,00

80 000,00

232L {r rt d. 10 000,00 95 060,00 9s 060.00

3392 Záimová činnost v kultuře
3392 2L32 Příjmy z pronájmu ost. nem. a jejich

částí
pronájem hospody a penzionu

pronájem sálu v KD

53 000,00 99 945,00 99 945,00

72000,oo

27 945,00

3392 *** 53 000,00 s3 000.00 99 945,00

3399 Záležitosti kulturv. církví a sděl. prostředků
3399 2r32 Příjmy z pronájmu ost' nem. a jejich

částí
pronájem sólu a kuželny

0,00 23 100,00 23 100,00

3399 *** 0,00 23100,00 23100.00

3612 Bvtové hospodářství
36L2 2LT9 ostatní přÚmy z vlastní činnosti

E,oN poplotek za zřízení věcného
hřomono

0,00 2 420,00 2420,OO

3612 2732 Příjmy z pronájmu ost. nemovitostía
jejich částí
nóiem v obecnich bvtech

50 000,00 53 940,00 53 940,00

Stránka 2



l. Rozpočtové přÚmy
Paragraf Položka [ext Schválený

rozpočet
Rozpočet po

změnách

Výsledek od
počátku roku

36L2 3LIl Příjmy z prodeje pozemků
prodaná porcelo 466/25 no stavbu RD

příjem za směnu pozemků v r. 2012 - Houškovi
č.p. 79

120 000,00 125 640,00 125 640,00

779 000,00

6 640,00

36t,2 *** 170 000,00 182 000,00 182 000,00

6L7t činnost místní spráW
6171, 3111 Příjmy z prodeje pozemků

prodej parcely 285/2 u nových RD |irmě E.oN
nro vústavhu rozvodnv

0,00 9 000,00 9 000,00

6t7t r*** 0,00 9 000.00 9 000,00

6310 Příimv a vrúdaie z úvěr. finanč. operací
6310 ZL4I Příjmy z úroků 0,00 693,00 693,37

6310 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a
náhrady

0,00 44,OO 44,r0

6310 {. {. tt 0,00 737,OO 737,47

ETKEM t 477 OOO,OO 6 078 705,00 6 078 703,t3

ll. Rozpočtové uýdaje

Paragraf Položka l'ext Schválený
rozoočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
oočátku roku

LO32 Podpora ostatních produkčních činností
ro32 5011 Platy zaměstnanců V prac. poměru

hainý a VPP

139 000,00 224738,O0 224738,00

1032 5021 ostatní osobní výdaje
mzdy brigádníci

21 000,00 37 384,00 37 384,00

ro32 5031 Pov.pojištění na soc.zab. a přísp. na

stát.oolitiku zaměstnanosti

3s 000,00 52 6L7,00 52617,OO

ro32 5032 Pov.poj. na Veřejné zdravotní pojištění 12 000,00 23 199,00 23 199,00

LO32 s038 Pov.poi. na úrazové poiištění 5 000,00 1880,00 1880,00

ro32 5134 ýýdaje na prádlo, oděv a obuv 0,00 618,00 618,00

to32 5139 Nákup materiálu j.n.

sazenice stromků

nářodí, nátěry stromků, núhrodní díly

1000,00 34 847,O0 34 847,O0

75 732,00

79 775,00

7032 5L56 Pohonné hmotv a maziva 20 000,00 32439,OO 32439,00

ro32 5163 Služby peněžních ústavŮ
oojištění traktoru

1 000,00 1468,00 1468,00

to32 5169 Nákup ostatních služeb
náklody na těžbu, přibližování dřeva,
zalesňování, prořezávky, nátěry stromků

166 000,00 526 393,00 526 393,00

Stránka 3



l!. Rozpočtové výdaje
Paragraf Položka fext Schválený

rozoočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od
počátku roku

7032 5L7t Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy a

údržbu
opravy lesních cest a propustí

oprovd traktoru, montúž nových pneu

oprava valníku

montóž nových pneu na traktor

0,00 1 110 655,00 1 110 655,00

7 049 332,00

39 896,00

5 848,00

75 579,00

to32
22L2

*** 400 000.00 2 046 238.00 2046238.OO

s lnice
22t2 5021. ostatní osobní výdaje

mzdy za prohrnovóní sněhu

10 000,00 8 200,00 8 200,00

22L2 5L56 Pohonné hmotv 15 000,00 5 277,O0 5 277,OO

22L2 5L7L Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a
údržbu
oprovg trhlin na obecních komunikocích

oprovo pluhu

0,00 LL5 L72,O0 LLs L7L,5O

772 077,00

3 700,50

22L2 *** 25 000,00 128649,00 128 648,50

23tO Pitná voda
23LO 5139 Nákup materiálu j.n.

sovo no úprdvu vodv

0,00 305,00 305,00

23rO 5L69 Nákup ostatních služeb
rozbory pitné vody

15 000,00 7 069,00 7 069,50

23LO 6LZt Budovv. halv a stavbv 100 000,00 0,00 0,00

23LO {.** 115 000,00 7 374,OO 7 374,OO

3113 Základní školv
3113 532L Neinvestiční transfery obcím

příspěvek no provoz Zš Kamenice

2 000,00 2 000,00 2186,00

3113 !f *r* 2 000.00 2 000.00 2186.00
3392 Záimová činnost v kultuře
3392 502L ostatní osobní výdaje

psaní kroniky
0,00 12 000,00 12 000,00

3392 5L37 Drobný hmot. dlouhodobý majetek
myčko sklenic a odkapávací vaničky v
kuželně

10 000,00 5 869,00 s 869,00

3392 5139 Nákup materiálu j.n'
dofakturace za zásobníky popíru o
dávkovočů mýdlo - Anqločeskó
mýdlenky a hóčky do KD

nádobí, suštúk

10 000,00 45 529,00 45 529,00

30 220,00

6 076,00

8 895,00

3392 5154 Elektrická enerpie 90 000,00 108 780,00 108 780,00

3392 5162 Službv telekomunikací - internet 0,00 3 570,00 3 570,00

3392 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 657.00 557,00

3392 5177 Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy
oprava vodoinstalace v KD

čištění q impregnace terasy v KD

optovo moleb v KD

oprovd el, lamp v KD

truhlóřské oprdvy

0,00 54 554,00 54 554,00

78 849,00

70 000,00

5 206,00

77 739,00

6 696,00

Stránka 4



ll. Rozpočtové výdaje
Paragrat Položka fext Schválený

rozpočet
Rozpočet po

změnách
VýsIedek od
počátku roku

3392 672L Budovy, haly a stavby
doplatek kulturního domu

0,00 200 000,00 200 000,00

3392 *** 110 000,00 430 959,00 430 959,00

3399 Zá!ežitosti kulturv. církví a sděl. prostředků
3399 5L94 Věcné dary

dórkové balíčky k životním jubileům
26 000,00 5 931,00 5 931,00

3399 5499 Ostatn í neinv.tra nsfery obyvatelstvu
oříspěvek seniorům před vánoci

oříspěvek na novorozence

0,00 15 500,00 15 500,00

70 500,00

5 000,00

3399 **!ř 26 000,00 2t43L,OO 2L43'-,OO

3419 ost. tělovýchovná činnost
34r9 5L37 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

vybavení kuželny: televizor

sporók MoRA
myčka nódobí MORA

kuchyňský dřez

digestoř MoRA
mikrovlnnú trouba ETA

úklidový vozík

0,00 53 402,00 53 402,00

20 000,00

73 056,00

8 056,00

5 999,00

7 577,00

7 477,00

3 369,00

34t9 5139 Nákup materiálu j.n.

nódobí do kuželny, čisticí o

hyg.prostředky

0,00 2tL45,O0 2r r45,OO

34L9 sL64 Náiemné _ volejbalová hřiště 6 000,00 5 675,00 5 675,00

34L9 5166 Výdaje na dodavatelské pořízení

informací
projektovó dokumentoce - podklod k podóní
žódosti o dotoci no opravu kuželny

0,00 7 865,00 7 865,00

34L9 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 726,00 725,O0

34L9 5L7t Výdaje na dodavatelsky zajišťované

opravy a údržbu

oprova kuželny (dotace 709 000,- Kč)

ýměno topenív kuželně

oprovo výčepního pultu v kuželně

vodoinstalatérské próce v kuželně

obklady o dlažby -kuželna

393 000,00 466240,OO 466240,00

286 587,00

55 309,00

79 555,00

70 000,00

29 735,00

34L9 * r*1. 399 000,00 555 053,00 555 053.00

3612 ]vtové hospodářstvl
36L2 5r54 Elektrická energie 0,00 15 843,00 15 843,00

3612 5169 Nákup ostatních služeb -

revize komínů

0,00 300,00 300,00

36L2 5T7L Výdaje na dodavatel' zajišť. opravy
oprava vodoinstalqce

0,00 1400,00 1400,00

3612 5362 Platby daní a poplatků stát.rozpočtu
stavební povole ní, kolky

0,00 4760,00 4 760,00

Stránka 5



ll. Rozpočtové výdaje
Paragraf Položka fext Schválený

rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od
počátku roku

3612 6L30 Pozemky
prodej p.č. 285/2 Íirmě E.oN

0,00 2 400,oo 2 400,00

3612 *** 0,00 247O3,OO 24703,OO

3631 Veřeiné osvět!ení
3631 5L54 Elektrická energie

z toho kuželna

50 000,00 52 068,00 52 068,00

79 279,00

3631 *** 50 000,00 52 068,00 52 068,00

3722 sběr a odvoz komunálních odpadů
3722 5139 Nákup materiálu i.n. - popetnice 0,00 1140,00 1 140,00

3722 5L69 Nákup ostatních služeb - SoMPo svoz
Ko velkonhipmové konteinerv

60 000,00 59 724,OO 59 724,OO

3722 *t*{. 60 000,00 60 864,00 60 864,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřeinou zeleň
3745 so2r Ostatní osobní výdaje

brigádníci _ sečení trávy, nátěry plotů,

stolů a lavic

31 000,00 719!6,00 7L916,00

3745 5139 Nákup materiálu j.n.

baruy, štětce, brusný popír, květinóče,

travní semeno, okrasné dřeviny, nóřadí,

švestky s ochronou proti okusu u

v íce úče l. obje ktu, mu lčov ac í ků ro

0,00 34 249,OO 34 249,OO

3745 5156 Pohonné hmotv a maziva 0,00 1 698,00 1 698,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 0,00 0,00

3745 *** 61000,00 107 863,00 107 863,00

4329 ost. soc. péče a pomoc dětem a mládeŽi
4329 5222 Neinv. tra nsfery občanským sdružením

- dor pro postižené děti - sdružení
<tnuožra o<trava

0,00 4 000,00 4 000,00

4329 *** 0,00 4 000,00 4 000,00

5512 Požární ochrana _ dobrovolná část
5572 5192 Poskytnuté neinvestiční prostředky

občerstvení výroční schůze SDH

5 000,00 1 000,00 1 000,00

5512 *** 5 000,00 1000,00 1000,00

6LL2 Zastupitelstva obcí
6L12 5021 Ostatní osobní výdaie 0,00 180,00 180,00

6L12 s023 Odměny členů zastupitelstva obcí
místostarostka

48 000,00 47 820,00 47 820,OO

6r72 s032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 4 000,00 4320,OO 4320,OO

6Lt2 *tt* 52 000,00 52 320,00 52 320.00

6tr4 Volbv do oarlamentu čR
61,1,4 5021 Ostatní osobní výdaje

cdměny členům volební komise

0,00 7 000,00 7 000,00

6L1.4 5139 Nákuo materiálu i.n. 0,00 820,00 820,00

6LI4 5L75 Výdaje na pořízení věcí a služeb -
oohoštění

0,00 660,00 660,00

6tL4 r* rl. rl. 0.00 8 480.00 I480.00

Stránka 6



!l. Rozpočtové výdaje
Paragraf PoloŽka lext Schválený

rozoočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od
počátku roku

6118 Volba prezidenta republikv
6118 5027 ostatní osobní výdaje

odměny členům volební komise

0,00 6 500,00 6 500,00

61L8 5139 Nákuo materiálu i.n. 0,00 834,00 834,00

6118 5L75 Výdaje na pořízení věcí a služeb -
pohoštění

0,00 1049,00 1049,00

6118 *** 0,00 8 383,00 8 383,00

6t7L činnost místní spráW
6L7L 5027 ostatní osobní výdaje

účetní

48 000,00 48 000,00 48 000,00

6L7L 5136 Výdaje na knihy, učebnípomůcky a tisk
odborné publikace a časopisy

17 000,00 17 000,00 1 080,00

6L7t 5r37 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
tiskórna HP Lasertet P7702

tlakový ohřívoč vody -zasedočka HS

0,00 6 470,00 6 470,OO

2 560,00

3 970,00

6L7L 5139 Nákup materiálu j.n.

režijní materiál
tonery

20 000,00 29 026,00 29 026,00

75 369,00

73 657,00

6L7L 5r.54 Elektrická energie
obec úřad, místnost honeb,společenstva

víceúčelový objekt

sportoviště

28 000,00 57 559,00 57 559,00

43 027,00

73 709,00

823,O0

6t7r 5156 Pohonné hmoty a maziva -ýlov 0,00 402,00 402,O0

6L77 5L62 Služby telekomunikací
te lefon n n í popl atky, inte rnet

19 000,00 2t942,OO 16 058,00

6L7I 5163 Služby peněžních ústavú
bankovní poplotky

8 000,00 7 456,00 8 455,50

6771, 5L64 Nájemné-el.energie víc.obj. 7 l2ol3 0,00 1200,00 1 200,00

6777 51_66 Výdaje na dodavatelské pořízení

informací
tUDr. Dlouhý _ kupní smlouvy, TRIADA,
Fl 7Y pÓřátkv - <nráva SW

20 000,00 21 686,00 18 314,00

6L71 5L67 Službv školení a vzdělavant 1000,00 0,00 0,00

6L77 5l_69 Nákup ostatních služeb
geodetické próce - silnice na Novině

poplotek firmě E.oN za připojení k síti

zpracování žódosti o dotqci

prezentqce obce na internetu

seruisní próce ELZY o TR|ADA

20 000,00 81 135,00 81135,40

39 000,00

70 000,00

5 027,00

78 089,00

9 025,40

6L7t 577L Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a
údržbu
nátěr oken no oÚ
oprqva počítoče včetně nového SW
oprovo komínu a střechy na oÚ

13 000,00 49 478,OO 49 478,00

23 977,00

8 437,00

77 064,00

6L71 5L72 Výdaje na nákup softwaru a

oočítačových programů
4 000,00 5 269,00 273L,00

Stránka 7



ll. Rozpočtové výdaje
Paragraf Položka fext Schválený

rozoočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od
oočátku roku

6L7t 5L75 Výdaje na pořízenívěcí a služeb
oohoštěn í vý ročn í schůze

26 000,00 31 789,00 202]-L,00

6L71. 5229 ostatníneinV. transfery nezisk' a

podobných organizací - Sdružení obcí

0,00 2934,OO 2 933,80

6L7L 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu
daň z převodu nemovitostí

5 000,00 7128,00 7 L28,00

6L7L 612I Budovy, haly a stavby 898 000,00 898 000,00 0,00

6L7t r**t* 1 127 q00,00 L271 554,OO 350 181,79

6310 Příimv a vÝdaie z úvěr. finančních operací
6310 5L41. Úroky vlastní - úroky z úvěru 23 000,00 9 910,00 9 9LO,L2

6310 5163 Služby peněžních ústavů - poplotl<y za
vcrtcní úřtu

0,00 444,OO 443,60

6310 *** 23 000,00 10 354,00 t.o353,72

6320 Poiištění funkčně nespecifikované
6320 5163 Služby peněžních ústavú

pojiště ní obecního majetku

22 000,00 22937,OO 21 063,00

6320 *** 22 000.00 22937.OO 21063.00
6330 Převodv vlastním fondům v rozp. úz ur.
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům -

převod prostředků na účet u Čue furčen
pro dotoce)

0,00 500,00 500,00

6330 *** 0.00 s00.00 soo.oo
6399 ostatní finanční operace
6399 5362 Platby daní a poplatků st.rozpočtu

DPH

0,00 465 608,00 46s 608,00

6399 *** 0,00 465 608,00 465 608,00

6402 Finanční vvpořádání minu!ých let

6402 5364
Vratky transferů poskytnutých v
minulém rozpočtovém období
vrqtka dotace na volby prezidento z r.2072

0,00 500,00 500,00

6402 :t** 0,00 500,00 500,00

ELKEM
z 477 OOO,OO 5282 838,00 4 359 777,O7

Stránka 8



o*X/,J

1'' Dne 13. 3.2ot4 provedl Krajský úřad Kraje Vysočina přezkoumání hospodaření obce Lhota-
Vlasenice za rok 2013 se závěrem:
Při přezkoumání hospodaření obce Lhota-V|asenice byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené
v ustanovení5 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumáníhospodaření, a to nedostatkY
spočívaiící v porušení povinností územního celku stanovených zvláštním předpisy:
Zastupitelstvo obce se nesešlo neiméně iedenkrát za 3 měsíce.
Při přezkoumání hospodaření obce Lhota-Vlasenice nebvla ziištěna rizika vyplývající z výše
uvedených chyb,
v budoucnosti.
Na základě provedeného přezkoumání hospodařenízastupitelstvo obce proiednalo závěrečný
účet za rok 2013, který byl spolu se Zprávou o výsledku přezkgumání hospodaření obce Lhota-
Vlasenice zveřejněn na obecní vývěsce a elektronické úřední desce od 1'4.3' 201'4 do 9' 4. 201'4.

Závěrečný účet obce Lhota-Vlasenice za rok 2oL3
(5 17 zákona č'25o/2o00 Sb', o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,

ve znění pozdějších předpisů)
Údaie o plnění příimů a výdaiů za rok 2013

Třída1_daňovépřtjmy
Třída 2 _ nedaňové příjmy
Třída 3 - kapitálové příjmy
Třída 4 - přijaté transfery
Příjmy celkem:
Třída5-běžnévýdaje
Třída 6 _ kapitálové výdaje
Výdaje ce!kem:
Třída 8 - financování

Plnění k3L. 12.2ox3
]. 590 884,66 Kč

3 890 57L,47 Kč

229 7o0,o0 Kč

367 547,oo Kč

6 078 703,13 Kč
4 I57 377,o1' Kč

202 400,00 Kč

4 359 777'oLKč
+795 867,00 Kč

RU

26,L7 %

64,00 %

3,78yo

6,05%
LOO %

95,36%
4,64yo

LOO o/o

1-6 863,00 Kč

54 400,00 Kč

186 784,00 Kč

1-09 000,00 Kč

úvěr u Komerční banky ve výši 1'000 000,- Kč z června roku 2011 _ splacen bude 31. 3' 201'4
Hospodářská činnost
Náklady celkem: 1.931.952,00 Kč
VÝnosv celkem: 3.255.355.00 Kč
Zisk: L.323.4o3,00 Kč
Přiiaté dotace
41'1'1' _ neinvestiční dotace na volby
41'L2 - neinvestiční dotace na správu
41'L6_ dotace na pokrytí mzdových výdajů z ÚP
4Iz2 _ neinvestiční dotace na opravu kuželny

Údaie o hospodaření s maietkem obce k 31. 12. 2013

brutto k 31. L2.2OI2
018 drobný dlouhodobý nehmotný majetek 7 I75,oo Kč
0]-9 ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 325 197,00 Kč
021 stavby 34 245 375,29 Kč
022 samostatné movité věci 4B2 909,00 Kč
028 drobný dlouhodobý hmotný majetek 1' I82 842,80 Kč
031- pozemky 7 9I4 830,40 Kč
042 nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0 Kč
069 ostatnídlouhodobý finančnímajetek 46 800,00 Kč

1

brutto k3L.L2.2OL3
7 L7s,ooKč

325 197,00 Kč
34 245 375,29 Kč

482 909'00 Kč
L226 813,80 Kč
7 735 700,40 Kč

0Kč
46 800'00 Kč



ZtÍpis z kontrolv Íinunčního hosnoduření obce Lhota - Vlasenice

l. Byla provedena kontrola evidence v pokladní knize včetně příjmoých a výdajových
pokladních dokladů. Kontrola pokladní hotovosti byla prověřena dne 16. 8. 2013 a
nebyly shledány žádné nedostatky.

Vyhotovené doklady souhlasily se zápisy v pokladní knize.

2. Dne 16. 8. byla provedena kontrola čerpání finančních prostředků dle vystavených
faktur zaleden- červenec 2013.

Čerpání finančních prostředků obce bylo účelové a odpovídalo plánu
kontrolované období.

Větší akce obnow obce:

Neproběhla větší akce

Kontrolu hospodaření provedl finanční výbor ve složení:

pí. Langová J. _ předsedkyně

pí. Zahradníková N.

pí. Dohnalová M.

Ve Vlasenici dne: 16. 8.2013



ZtÍpis z kontrolv finančního hospodaření obce Lhotu - Vlusenice
zu období srpen - říien 2013

1. Byla provedena kontrola evidence v pokladní knize včetně příjmových a výdajových
pokladních dokladů. Kontrola pokladní hotovosti byla prověřena dne 10. 11.2013 a
nebylo shledáno závad.

Vyhotovené doklady souhlasily se zápisy v pokladní knize.

2. Byla provedena kontrola čerpání finančních prostředků'podle všech vystavených
faktur za srpeÍ7, zátí aříjen20l3.

čerpání finančních prostředků obce bylo účelové a odpovídalo plánu za
kontrolované období.

Větší akce obnow obce:

V daném období neproběhla v obci větší akce obnovy'

Kontrolu hospodaření provedl finanční výbor ve složení:

pí. Langová! J. _ předsedkyně

pí. Zahradníková N.

pí. Dohnalová M.

Ve Vlasenici dne: 10. I L 2013



za období listopad - prosinec 2013

1. Dne 14. 2. 2014 byla provedena kontrola evidence vpokladní knize včetně
příjmovych a výdajových pokladních dokladů. Díé;:''28. 12. byla prověřena
kontrola pokladní hotovosti a nebylo shledano závad.

Vyhotovené doklady souhlasily se zápisy v pokladní knize.

2. Dne 14' 2. 2014 byla provedena kontrola čerpání finančnířh prostředků podle všech
vystavených faktur za listopad a prosinec 2013.

Čerpání finančních prostředků obce bylo účelové 
^ 

odpovídalo plánu za
kontrolované období.

Větší akce obnow obce:

V tomto období v obci neproběhla větší akce obnovy.

Kontrolu hospodaření provedl ťrnanční výbor ve složení:

pí. Langová J. _ předsedkyně

pí.Zahradníková N.

pí. Dohnalová M.

Ve Vlasenici dne: 14.2.2014



I

ZtÍpis z kontrolního výboru obce Lhota - Wusenice
zu období leden - červenec 2013

1. Byla provedena kontrola úkolů plynoucích z usnesení zastupitelstva obce.

a) Dotace na opravu kuŽelny ve Lhotě byly přiznány pouze na opravu restaurace,
dotace na dráhu byla zamítnuta

b) Dotace na výsadbu aleje k Novině byla zamítnuta, koncem roku 2013 byla podána
znovu,

Usnesení obecního zastupitelstva byla průběžně plněna.

2. Kontrola dodržování právních předpisů obce.

Bez připomínek

3. Byla provedena kontrola ťrnancování všech akcí za období leden - ěervenec 2013.

Bez připomínek.

Kontrolu hospodaření provedl finanční ýbor ve složení:

pí. Zahradníková J. _ předsedkyně

pí. Juračková J.

p. Krejča M.

Ve Vlasenici dne: 16.8.2013



ZtÍpis z kontrolního výboru obce Lhotu - Vlasenice
za období srpen - říien 2013

1. Byla provedena kontrola úkolů plynoucích z usnesení zastupitelstva obce.

a) Byla podána žádost na opravu a zatepleni kuželny ve Lhotě
b) Byla podána žádost na opravu kuŽelkářské dráhy ve Lhotě

Usnesení obecního zastupitelstva byla průběžně plněna.

2. Kontrola dodržování právních předpisů obce.

Bez připomínek.

3. Byla provedena kontrola všech akcí v rámci dotací za období Slpen - říjen 2013.

Bez připomínek.

Kontrolu hospodaření provedl finanční výbor ve složení:

pí. Zahradníková J. - předsedkyně

pí. Juračková J.

p. Krejča M.

Ve Vlasenici dne: 10. 1 L 2013

r



ZtÍois z kontrolního výboru obce Lhota - Wusenice
za období listonad _ prosinec 2013

1. Byla provedena kontrola úkolů plynoucích z usnesení zastupitelstva obce.

Usnesení obecního zastupitelstva byla průběžně plněna.

2. Kontrola dodržování právních předpisů obce.

Bez připomínek.

3. Byla provedena kontrola všech akcí v rámci dotací za období listopad - prosinec 2013.

Bez připomínek.

Kontrolu hospodaření provedl finanční ýbor ve složení:

pí. Zahradníková J. - předsedkyně

pí. Juračková J.

p. Krejča M.

Ve Vlasenici dne: 14.2.2014



Přehled prací v lese za rok 2013

Těžba dřeva

Palivo 117 PRM 74,88 x 400 46 800 Kč
Palivo 63 PRM 40,32 x 300 18 900 Kč

rhota Kulatina^SK2.5m 16222.2] x I80l^29 : 2992I86Kč

Celkem 1737,47 \ 2 987 886 Kč

Kůrovcová hmota 17.10 m3
ožínáni 3'10 ha
Nátěry proti okusu 1,50 ha
Prořezávky 6,97 ha
Probírky - 40 1,60 ha
Zalesněni 0,47 ha
PZ
Dotace

Ostatní práce v lese
Výsek plevelných dřevin na přibliŽovacích linkách
Yyžínéni příkopů a odvodňování struh
Rozebírání oplocenek zaj ištěných kultur
Oprava a stavba oplocenek
Položení lapaků
Instalace lapačů
Rezání vrínoěních stromků a odvoz
Snášení a pálení klestu
Y yv áženi, štěpkovaní kle stu
Oprava cest
Uprava lesních skládek
oprava propustí



Obec Lhota - Vlasenice
lČo: oosg+ogg

l. Rozpočtové příjmy

Podrobný rozpočet na rok 2ot4

Paragraf Položka Text Kč

0000 *rfrF

0000 1,1,1,r Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti 180 00c

0000 ttLz Daň z příjmu fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 59 66C

0000 7I1.3 Daň z příjmu fyzických osob z kapitálových výnosů 20 00c
0000 I121 Daň z příjmu právnických osob 200 00c
0000 L122 Daň z příjmu práv. osob za obce L75 94C
0000 12L1 Daň z přidané hodnoty 360 00c
0000 1340 Poplatek za provoz systérnu komunálního odpadu 53 00(
0000 134L Poplatek ze psů 4 00(
0000 151-1 Daň z nemovitostí 150 00(
0000 47r2 Neinvest. př. dotace ze stát. rozpočtu v rámci souhrných dotač, vztahů s4 40(

0000 *** 1257 00c
1032 Podpora ostatních produkčních činností
L032 2I1.I Příjmy z poskyt. služeb a výrobků 937 50C

ro32 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 20 00c

LO32 *** 9s7 50C
23LO Pitná voda
23rO 211.I PYíjmy z poskytování služeb a výrobků 50 00c

23tO ***
50 000

232r odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly
2327 3r22 Přijaté příspěvky na pořízenídl. majetek - ČoV 1200c
2321 ***

12 000
3392 Zájmová činnost v kultuře
3392 2132 Příjmy z pronájmu ost' nem. a jejich částí s3 00c
3392 **r*

53 000
3399 ZáIež.kultury, církví a sděI.prostředků
3399 21.32 Příjmy z pronájmu ost. nern. a jejich částí 20 00(
3399 ***

20 00c
36L2 Bytové hospodářství
3612 2L32 Pří)my z pronájmu ost. nemovitostí a jejich částí 54 00(
3612 3111 Příjmy z'prodeje pozemků 120 00(
36L2 :*:* tt

t7400a
ELKEM 2 523 500



ll. Rozpočtové uýdaje

Paragraf Položka Text Kč

1032 Podpora ostatních produkčních činností
\032 5011 Platy zaměstnanců v prac. poměru 139 00C

ro32 5021 cstatní osobní výdaje 2L00c
7032 s031 Pov.pojištění na soc.zab. a přísp. na stát.politiku zaměstnanosti 3s 00c

7032 5032 Pov.poj. na veřejné zdravotní pojištění 12 00c

ro32 5038 Pov.poj. na úrazové pojištění 5 00c
1,O32 5139 Nákup materiálu j.n. 1 00c

ro32 s1s6 Pohonné hmoty a maziva 20 00c

]^032 5163 Služby peněžních ústavů 1 00c

7032 5169 Nákup ostatních služeb 156 00C

LO32 *** 400 00c
2212 Silnice
221,2 5r71 Výdaje na dodavatelsky zajišťované opravy a údržbu 25 00(

22',2 rF**
25 00c

23tO Pitná voda
23r0 5169 l\ákup ostatních služeb 15 00(

23rO 6121. Budovy, haly a stavby 100 00(

23tO **t 115 00C
3392 Záimová činnost v kultuře
3392 5027 ostatní osobní výdaje 12OOC
3392 5137 Drobný hmot. dlouhodobý majetek 1 00c

3392 5139 Nákup materiálu j.n. 20 00c
3392 5154 Elektrická energie 120 00c
3392 5t7r Výdaje na dodavatelsky zajišťované opravy a údržbu 30 00c
3392 * *:* 183 000
3399 Záležitosti kultury, církví a sděl.prostředků
3399 5t94 Věcné dary 10 000
3399 5499 cstatn í neinvestičn í transfery obvvatelstvu 1s 000
3399 *{.* 2s 000
3419 ostatní těIov'ýchovná činnost
3419 5164 Nájemné 6 00(
34r9 5177 Výdaje na dodavatelsky zajišťované opravy a údržbu 350 00(
34r9 6121. Budovy, haly a stavby 200 00(

3419 ***
556 00C

3612 Bytové.hospodářství
3612 5137 Drobný hmot. dlouhodobý majetek 30 00(
3612 5169 Nákup ostatních služeb 5 00(
3612 5I7T Výdaje na dodavatelsky zajišťované opravy a údržbu s 00(
3612 6I2I Budovy, haly a stavby s00 00(
36L2 ***

540 00c
3631 Veřejné osvětlení
3631 5154 Elektrická energie 150 00c
3531 ***

150 000



II. Rozpočtové výdaje

Podrobný rozpočet obce Lhota-Vlasenice na rok 2013 by! schválen na schůzi zastupltetstva
dne 10. 4.2oL4 usnesením č. |2oL4.

Paragraf Položka lText Kč

3722 Sběr a odvoz komunálního odpadu
3722 s169 Nákup ostatních služeb 60 000

3722 *** 60 000
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 5021 ostatní osobní výdaje 30 00c

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 8 00c

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 00(

3745 5169 Nákup ostatních služeb 30 00(

3745 *** 70 00(
5512 Požární ochrana
551,2 5L92 Poskytnuté neinvestíční prostřed ky 5 00(

5512 **tř 5 00(
6rt2 zastupitelstva obcí
6L12 5023 )dměny členů zastupitelstva obcí 48 00(

6]-12 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 4 00(

6t12 *** s2 00c
6171 Cinnost místní správy
6171. 5021 f,statní osobní výdaje 48 00(

6171 5136 /ýdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 15 00(

6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 15 00(
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 20 00(

6!7r 5154 Elektrická energie 58 00(
6171 5L62 Služby telekomunikací 20 00(

617t s153 Služby peněžních ústavů 8 00c

6777 5166 Výdaje na dodava|elské pořízení informací 20 00(
6177 5L67 Služby školení a vzdělávání 5 00c

6171 s169 Nákup ostatních služeb s0 00c

6171 5L71 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údržbu 30 00c
6L71 5172 Výdaje na nákup softwaru a počítačových programů 5 00c
617I 5I75 Výdaje na pořízeni věcí a služeb - pohoštění na výr. schůzi L7 00c
677r 5229 ost.neinv.transf. nezisk. a podob. organizacím 3 00c
6L7T 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 6 00c

6T7L ***
320 000

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací
6310 5L4t Úroky vlastní s0c
6310 ***

500
6320 Pojištěn í fun kčně nespecifi kované
6320 5163 Služby peněžních ústavů 22 00(
6320 rl. rl. rl. 2200c

ELKEM 2 523 soc



Pldnovuné kultur s olečenské o ortovní ukce
,

3.5.2014

10.5.2014

17.5.2014

31.5.2014

5.7.2014

6.7.2014

r9.7.2014

10.8.2014

16.8. 2014

17.8.2014

30.8.2014

6.9.2014

zatím nestanoven

4.10.2014

25 .10.2014

na rok 2014

Výroční veřejná schůze zastupitelstva obce

Divadlo ,, Přes přísný zákaz dotýká se sněhu.,
od 19:30 hodin ( divadelní společnost Triangl)

od 13:00 soutěž hasičských dnržstev ve Lhotě u kuželnv
od 18 hodin zátbava, hraje Klaret

budíček - hraje Pavlína Jíšová

Pouťová zábava _ hraje KLARET

od 15 hodin pout'ové posezení se skupinou TYMIÁN

Cyklisti cký závod kolem Vlasenice

Tenisový turnaj ve Lhotě_ čtyřhra

turnaj v p|ážovém volejbalu

Zahájení mezinárodního sochařského sympózia

V rámci sochařského sympózia celodenní akce
,, Vlasenické tvoření ", představení několika ZUŠ
(Kamenice nad \Lipou, Pelhřimov, Jindřichův Hradec
Zirovnice) keramika, malování ruční dílny, kováři....

zakončení sochařského sympózia, presentace a
Instalace vzniklých soch

ochutnávka vín za účasti Jožky Valihracha *
cimbálovka

Koncert Devítka

,, dolovná" výlov obecního rybníka spojený
s taneční zábavou, hraje KLARET



Zatím nestanoveno Štěpan Rak a Alfréd Strejček_ Vivat Comenius

Hubertská zábava

ochutnávka piv

Vánoční koncert - Gynevra + Country Bát

Vánoční troubení u kapličky

Silvestrovská zátbava

1.!1.2014

15.1!.2014

6.12.201,4

20.12.2014

31.12.20!4



ROK 2011 z

Plán obnovy vesnice na období201 1-2014
rozpočtov v hled na 201 1 - 2014

P edběžnÝ rozoočet akce: Požadované dotace:

ROK 2OI2.
Velké akce : 

,

1. VybudováníZTY ve Vlasenici- zíízení inženyrsk ch sítí u nově vytvo en ch parcel ve Vlasenici 500 000 Kč'

2. Z|epšení akustiky v sále KD v Vlasnici včetně pravy prídia' opona' ozvučení a osvětlení 800.000 Kč
3. Vybudování vícerÍčelového zaÍízení ve Vlasenici_ garáže, sklad nebezpečného

A) oprava komunikace kolem kulturního domu ve Vlasenici
vev ši

2 Vyhledání vodovodního zdroje ve Vlasenici včetně nového vrtu pro napojení
na stávající vodovod,

odpadu, vybudování biokompostéru

4. vytvo ení nové šatny v kulturním domě
5. Oprava restaurace kuželny ve Lhotě, ( podlahy' včetně p ípravy podlahy pro rekonstrukci
kuželká ské dráhy' která zasahuje do restaurace, obložení stěn, oprava omítky, vybudování
druhého záchodu ve vstupní chodbě, oprava stávajícího záchodu, noq kuchy sk kout)

235.000 Kč

500.000 Kč

2.900.000Kč

232.000 Kč

250.000 Kč

111.000 Kč

450.000 Kč.

300. 000 Kč

600.000Kč

2.600.000 Kč

107.000 Kč

150.000 Kč.



ROK 2013 z

1. Oprava obecní komunikace ve Vlasenici od značky konec obce k rozcestí státní komunikace( směr novina) 5 000.000 Kč
obnova prostoru návsi a pomníku ve Vlasenici oprava dvou obecních rybníkri na návsi

( v roce 2013 počítáme s podáním a schválení žádosti o dotaci, realizaci v roce 2014)

2. Oprava restaurace kuželny ve Lhotě, ( podlahy' včetně p ípravy podlahy pro rekonstrukci
kuželká ské dráhy' která zasahuje do restaurace, obložení stěn, oprava omítky' vybudování
druhého záchodu ve vstupní chodbě, oprava stávajícího záchodu, noq kuchy sky kout)

3. Oprava dráhy kuželny ve Lhotě, včetně automatického stavěče t klubovny

4. Obnova polních cest a vysadba alejí kolem těchto cest v celkové délce cca 3.kilometry
Jedná se o tyto lokality:

1. komunikace od novych parcel směrem k novině
2. polní cesta od domu pana Mazance směrem ke k Íži nade mlynem
3. polní cesta od Bedná ova lesa směrem na hranici katastru s obcí Pelec.

250.000 Kč

750.000 Kč

2.000 000 Kč

4.500.000 Kč

150.000 Kč.

400.000 Kč

1.800.000 Kč

ROK 2014 :

1. vybudovíní zTv vc Vlasenici_ z ízeni inžen rs} ch sltí u nově vytvo en ch percel ve Ylasenici 500 000,Kč' 300. 000 Kč
2. obnovr polrich cešt r t šrdb& aloji kolem těchto c rt v ce|koYé délce cce 3.kilonetry

Jední s o t}'to lokrlity:
4. komunikacc od noY ctr p8rcel lměrem k novině
5. polrí c str od domu prnr Mazruce 

'měrem 
kc lď i nade ml nem

. polní c Et! od Bedn ov& lesr rměrem n& hrrnici krtlstru 3 obci Pelec. 2'000 000 Kč 1.800.000 Kč
3' Yybudovíni tlakové r odkyrelov&cl strDice u Yodovodu 4 .000 Kč 350.000 Kč.

Zpracoval starosta obce Dne :20.12.2010

Dafum schválení zastupitelstv em : 29.12.2010
Datum schválení změny : l8.5.20l3



oRG 1.1
A/10

Podrobné vyhodnocení podaných dotací pro rok2oL4

L Starosta obce předložil zastupitelstvu vyhodnocení l. etapy opravy kuželny ve Lhotě (viz příloha),

kdy celkové náklady činily 803.902,- Kč a poskytnutá dotace byla 109.000,- Kč, spoluúčast obce
činila 694.9o2,- Kč.
Starosta obce informoval o podání žádosti na dotaci na ll. etapu opravy - zateplení kuželny včetně
stavebních úprav, ve výši L.2L6.969,- Kč včetně DPH (DPH je uznatelný náklad). Způsobilé náklady
projektu činí 1.015.305,- Kč a výše požadované dotace činí 9L3.774,- Kč. Schvalování dotace je

tříkolové, dvěma koly jsme úspěšně prošli, proto se dá předpokládat, že do konce dubna by
dotace měla být schválena. Pak musí proběhnout výběrové řízenína dodavatele, čili realizace
proběhne v září a říjnu. Faktury musíb'it proplaceny do konce roku 2014.
Dále byla v lednu 2oL4 podána žádost na dotaci z Programu obnovy venkova ve výši 106.000,- Kč

na kuželkářskou dráhu a stavěče' Tato dotace nám byla schválena. Realizace proběhne spolu se

stavebními opravami v záYí a říjnu'
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lhota-Vlasenice bere na vědomí zprávu starosty o l. etopě oprdvy kuželny
a informaci o dotaci na lI. etapu opravy. Zastupitelstvo obce schvaluje dotoci na kuželkóřskou
dráhu a stavěče ve výšÍ 706.000,- Kč z PoV.
Výsledek hlasování: Pro7 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. L2l2oL4 bylo schváleno.

2. Starosta obce informoval o podané žádosti na vybudování dětského hřiště v obou místních
částech obce Lhota-Vlasenice' Projekt a podání žádosti o dotaci na Ministerstvo pro místní rozvoj
byly objednány u firmy pana Františka Smitky, Přívětice 101, Radnice u Rokycan. Rozpočet činí
655.324,- Kč, požadovaná dotace je ve výši7o%.
Nóvrh usnesení:
ZostupÍtelstvo obce Lhota-VlosenÍce informaci o podání žádosti na výstavbu dětského hřiště.
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č.I4l2oL4 bylo schváleno

3. V únoru byla podána u VlA RUsTlcA Pacov žádost o dotaci na obnovu pomníku, rybníka a prostoru
návsi. Tato žádost nám byla zamítnuta, protože tento dotačnítitul se nevztahuje na obnovu
hasičských nádrží. Z toho důvodu byla podána žádost o dotaci z operačního programu životní
prostředí. Celková výše rozpočtu je 939.243,- Kč, výše požadované dotace je70% = 655.370,- Kč.

Nóvrh usnesení:
ZastupÍtelstvo obce Lhoto-Vlosenice bere na vědomí zprávu o neúspěšném podání žádosti u VlA
RUsTlcA a schvoluje podónížádosti přes společnost RATlFlco.
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 1 Zdrželi se 0
Usnesení č. L5l2ot4 bylo schváleno.

4. Starosta obce informoval zastupitele o podané žádosti o poskytnutí dotace z Fondu Vysočiny
na cyklozávod ,,okolo Vlasenice zoL4". Předpokládané celkové náklady jsou 140 tis. Kč a

požadovaná dotace činí 50 tis. Kč (36 %). Letos se závody uskuteční 19. července.
Nóvrh usnesení:
Zostupitelstvo obce Lhota-Vlosenice bere na vědomí, že byla podána žádost o dotoci na
cykl ozávod o kolo Vl a se n i ce.
Výsledek hlasování: Pro7 Proti 0 Zdrželi se 0

I



o*o'''á

Usnesení č. L6l2oL4 bylo schváleno.

5. V rámci nově vyhlášené dotace na snížení prašnosti v obcích je možno podat žádost na zametací
stroj a čelnísekačku + vyžínacírameno za traktor. Výše dotace je9o%' Zastupitelstvo využije
nabízené možnosti ukázkového předvedenístroje přímo u nás v obci v průběhu následujících 14

dnů.
Nóvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Lhota-Vlosenice schvdluje podání žádosti o dotaci no zametocí stroj.
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 1 Zdrželi se 0
Usnesení č. L7l2oL4 bylo schváleno. \

6. Na základě prodeje kravína v obci Vlasenice, projednalo zastupitelstvo možnost výstavby stodoly,
skladu dřeva pod obecním biokompostérem, jednalo by se o dřevostavbu hráněné stodoly. ( prkna
kladená na plocho a prokládaná hranoly dřeva. Viz' Vizualizace). Velikost stavby t2x25 m.

Předpoklad stavby- druhé pololetí2oI4. Na vybetonované základové desce bude postavena
hráněná stodola ,, svépomocí".
Stodola bude sloužit, pro sušení a uskladnění obecního dřeva a uskladnění obecního mobiliáře:
stoly, lavičky, pódium atd.
Předpokládané náklady na stavbu: 300.000 Kč (vhodná dotace zatím nebyla vyhlášena)





LEGENDA

[ - ] uroor stlv sllv^Jo Wl t0R2E URatNÉ x WoURAl

ffi w rrmovut silY Ř^ 
^ 

rÚNt BUDď moftilY WENY

NM il^WovNl zPEWíNl Pffi MDill x^lENN@ sÍPNfu M2Be
o EK6n l2ol|bn: DLIEÁ NE MNNÉ wmNE Kclo N^ mWK
oHFelfu BUoF PRoffno WtNNff W8illu {uoilff oo EarffoÉHo
LozE s etRÚ sxw^ nBY E \lffi^ v EqNft ffi^vÉ

I B&Lo'ltlffil*i,*.*u*
P

a ílvild NEDo6Ý a&P EŘEililo ŇMNl' NN Á RmŇ

LEGENDA zELENĚ
íÁv^JcÍ zÁm^WtilÉ PL@Y WEÉ x NoWU BUuUsďAl 

^ 
a^n^WlNl

F7ii tM r^Wov^Na MfuNÍ
L4 m2- MN ltNfr (BIBVNEK)-22b

Ťc #^i: (voďN^)- 67b

RffiT
í lm/l2h
NÁ mlM

Ob clhola-Maseni@

@ @

ÚPRAVA PRosTMNsTVÍ V oBcl
LHOTA. VLASENICE

cw.ertutu

c2-


